CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 10/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores, E

IRANI GUEDES DE MEDEIROS, vereador com assento nesta egrégia Casa
Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora Raimunda
Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Obras Públicas e
Saneamento - SEMOP, a reiteração 771/2013, 559/2015, 02/2016, 14/2017 e
1.020/2021, para PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, da Rua Tenente Pedro Rufino dos
Santos, no trecho da Rua Brigadeiro Trompowsky, até Bela Parnamirim, bairro
Monte Castelo.

Justificativa

A pavimentação asfáltica é importante naquela região devido o grande fluxo

de veículos e a necessidade de melhoria no tráfego, evitando transtornos e
beneficiando toda a população.

Parnamirim/RN, 28 de janeiro de 2025.

Speitesamente,

| IGU S DE MEDEIROS

Vereador

Câmara” Câmara
conecta) Digitals
Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 051OR 1025hão Inronds
Yo Secretário